

K

SOUPIS PRACÍ - list MNP

Stavba:

Cyklostezka Pernink - Horní Blatná

Objekt:

List MNP

Místo:

Pernink / Horní Blatná

Zadavatel:

Svazek Obcí Bystřice

Uchazeč:

Videš s.r.o.

Datum:

07/2018

Projektant:

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

- 184 121,00 Kč

D 5 Komunikace pozemní

89 649,00 Kč

27	M	593811020	panel silniční 300x150x15 cm, pojezd 6t- jednorázové - dodávka, doprava	kus	-21,000	4 269,00 Kč	-	89 649,00 Kč	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	---------	-------------	---	--------------	----------------

Zdůvodnění: uvedené bylo v rozporu PD, resp. provozním potřebám pojezdu Lesy CR

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

94 472,00 Kč

29	K	919726202	Geotextilie pro vyzluzení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	-3 374,000	28,00 Kč	-	94 472,00 Kč	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	------------	----------	---	--------------	----------------

Zdůvodnění: uvedené nebylo nutné provádět v celém rozsahu vzhledem ke stavu podloží, mocnosti konstrukčních vrstev a v součinnosti se zkouškami pláně

Za TDI - Ing. Chyška

Za zhotovitele - Marek Cernak

SOUPIS PRACÍ - list VCP

Stavba:

Cyklostezka Permink - Horní Blatná

Objekt:

List VCP

Místo:

Permink / Horní Blatná

Zadavatel:

Svazek Obcí Bystřice

Uchazeč:

Videst s.r.o.

Datum:

07/2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství S0D	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	-----------------	--------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

169 269,70 Kč

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

144 795,00 Kč

ZTR	M	59381020R	panel stínění 300x150x18 cm, pojezd 40t - jednořadové - dodávka, doprava	kus	21,000	6 895,00 Kč	144 795,00 Kč	R položka
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------------	---------------	-----------

Zdůvodnění: uvedené bylo v rozpočtu P0, resp. provozním potřebám pojezdu Lesy CR

D 999 Ostatní plnění jinde neuvedená

22 611,02 Kč

R1	K	R 001	Odstavení pařezů průměru 600 mm s úpravou a doplněním terénu	ks	10,000	815,00	8 150,00 Kč	R položka
R2	K	R 002	Odvoz a uložení pařezů na skládku do 16 km vč. manipulace a naložení	ks	10,000	687,00	6 870,00 Kč	R položka
R3	K	R 003	Recyklace dřevní hmoty - pařezů bez využití s očištěním	t	2,980	1 299,00	3 871,02 Kč	R položka
R4	K	R 004	Odstavení lesního odpadu - větví a porostu, s odvozem a uložením mimo stavbu	m2	155,000	24,00	3 720,00 Kč	R položka

Zdůvodnění: uvedené plnění nebyla uvažována ve VV nicméně bylo je nutné provést po vyřízení díla - kolize v trase

D 998 Přesun hmot

1 863,68 Kč

40	K	99825111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,656	280,00 Kč	1 863,68 Kč	CS ÚRS 2017 01
----	---	----------	--	---	-------	-----------	-------------	----------------

Zdůvodnění: souvazební položka s dodávkou panelů

Za TDI - Ing. Gryška

Za zhotovitele - Marek Čermák